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BS T (American Ave) Cost Analysis —
. . Length | Pipe Cost+ | Pipe Cost/ | Other Associated | Total Cost o
Diameter (in)| -~ 1 Install (5) | LF(S/LF) |  Cost (§)" (C+E) ($) (;2?:/ I;\F
4 0 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
6 3 $7,500.00 | $2,500.00 | $17,970.28 $25,470.28 | $8,490.09
8 1,183 | $131,075.00 | $110.80 $314,060.62 | $445,135.62 | $376.28
10 3 $8,100.00 | $2.700.00 |  $19,407.90 $27.507.90 | $9,169.30
Composite | 1,189 | $146,675.00 | $123.36 | $351,438.80 | $498,113.80 | $418.94
BS 11 (11th Street) Cost Analysis =
. ) Length | Pipe Cost+ | Pipe Cost/ | Other Associated | Total Cost -
Diameter (i)}~ 1 Install (§) | LE(S/LF) |  Cost ()" By | OF
4 171 $22,230.00 | $130.00 $58,462.34 $80,692.34 | $471.89
6 18 $1,998.00 | $111.00 $5,254.51 $7,252.51 $402.92
8 2247 | $240,429.00 | $107.00 $632,300.62 | $872,729.62 | $388.40
10 16 $2,400.00 | $150.00 $6,311.72 $8,711.72 | $544.48
Composite | 2452 | $267,057.00 | $108.91 | $702,329.20 | $969.386.20 | $395.35
Total Bid Schedule (American Ave & 11th St) Cost Analysis
. . Length | Pipe Cost+ | Pipe Cost/ | Other Associated | Total Cost Total
Diameter (in)
(LF) Install ($) | LF ($/LF) Cost ($)V (C+E) (3) Cost/LF
4 171 $22,230.00 | $130.00 $58,462.34 $80,692.34 | $471.89
6 21 $9,498.00 | $452.29 $23,224.79 $32,722.79 | $1,558.23
8 3430 | $371,504.00 | $108.31 $946,361.24 [$1,317,865.24| $384.22
10 19 $10,500.00 | $552.63 $25,719.63 $36,219.63 | $1,906.30
Composite | 3,641 | $413,732.00 | $113.63 | $1,053,768.00 [$1467,500.00] $403.05
BS-I BS-1II (11th
Desc. (American) St) TOTAL
Meter 21 31 52
Air Vac 0 2 2
Blow-off 0 6 6
Fire Hydrant 4 8 12

(1) Includes but not limited to paving, trafic control, services, appurtenances




